B 1276 cf. add. p. 853.

1. nomen suppl. Bormann Buecheler; 4. 5 suppl. Buecheler; 6 suppl. Hirschfeld; 7 *obtin]uit* suppl. Barry; 7 fn. 8. 9. 10 suppl. Hirschfeld; 12. Buech. 13 supplevi ego; multo laxiore scriptura exarati sunt quam ceteri neque ante

securum quidquam in eodem versu fuit insculptum; 11. cf. Petron. 71 (p. 48, 22 B³); 13. *summanere* novum pro manere sub re nec diu; *summast s. te cito quae faciat* Buecheler eleganter.

820. XII 5276 Narbo litt. s. I inc.

libertus comb]usta igni fidissimus atro
corpora quae rapuit, condidit hoc tumulo.
nec sibi nec matri natos aetas sua plorat,
bis senos annos non habuere supra.
5 ne terra aliena ignoti cum nomine obissent,
hic titulus parvo proloquitur lapide.

B 1073 defuncti duo sunt maritus et uxor, qui natos non habuere, quippe qui obierint annos et ipsi nati non plus XII; cf. Friedl. Darst. I⁶ p. 565; sententia igitur haec est: «non plorat parva aetas defunctorum natos sibi aut matri ipsorum», cui esse aviae non est concessum; de sponsis quominus cogitemus obstat v. 3; condidisse corpora videtur libertus eorundem.—

ante v. 1 perierunt nonnulla; 1. *amborum pater* B.; 2. *rapuit fatum*; 5. ne oblivioni dentur corpora simul et nomina eorum; praestat certe *sine nomine*; de construct. cf. Kübler. Arch. f. l. L. VIII. p. 177.

820a. XIII 1972 Lugudunum litt. s. III.

d m et quieti aeternae | Touti Incitati IIIII vir(i) |
aug. Lug. etc. Toutius Marcellus lib. | [p]atrono
piissimo et sibi vi | [vus p]osuit et sub ascia dedicav(it) | .
opt]o, felix et hilaris vivas, qui [leg]eris,
5 et manibus meis bene optaveris.

4. 5. metri iambici color aliqui perspicitur.

821. XIV 207 Ostia

his tegitur] tumulis . . . [post fata V]enustus,
. qu]em cura . . . [vitae . . . hon]estae
. . . August]i portu gi [disp]ensator
nullius hic m]erito victus . . . t domino . . [r]atione
5 sumpti]bus e propri(i)s [sedem titulu]mque paravi[t]
. has suppre[mas sedes] . . .
. . . . via]tor qui [legis]
. . . pers]olvi de[bitum]

B 1713 videntur fuisse hexametri, supplevimus B. ego; 7. 8. geni]tor qui
[v]olui de[corare sepulcro, B.

822. XIV 2298 ager Albanus c. a. 20 p. C.

M. Aurelius Cottae | Maximi l. Zosimus | accensus patroni |
libertinus eram: fateor; sed facta legetur
patrono Cotta nobilis umbra mea.

5 qui mihi saepe libens census donavit equestris,
qui iussit natos tollere, quos aleret,
quique suas commisit opes mihi semper, et idem
dotavit natas, ut pater, ipse meas,
Cottanumque meum produxit honore tribuni,
quem fortis castris Caesaris emeruit.